

Objednávka č.: 160 17 KĀ

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

STABILIT, spol. s r.o.

Podjavorinskej 9

91501 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 31102361

IČ DPH: SK2020380373

Objednávka č.: 160 17 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 20.4.2017	Dodacia lehota: Ihned!

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
rúra novodur pri. 150	12,00	m		3,95 €	47,40 €
rúra novodur pr. 125	6,00	m		2,30 €	13,80 €
T-kus 150-125	1,00	ks		5,12 €	5,12 €
redukcia 150-125	1,00	ks		4,57 €	4,57 €
koleno pr. 125 - 90 stupňov	3,00	ks		6,82 €	20,46 €
HL zberač	2,00	ks		7,33 €	14,66 €
pozinkovaná rúra pr. 120	2,00	m		2,10 €	4,20 €
				Celkom :	110,21 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!